管道式仪表，遵循最严格的卫生标准设计：即插即用，适用于食品和饮料生
产过程
应用
• 通过波导管进行精确可靠测量，微小变化也可轻松检出
• 对饮料和清洗工艺过程进行持续质量监测
仪表特点
• 公称口径：DN 25 (1")
• 高测量精度，不受流态影响

B
  A0043202
订购选项“安装附件”，选型代号 PC“变送器安装架（管装）”；或日后通过订货号 50062121 订购
A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
 不超过 60 170 109
Teqwave H
Endress+Hauser 21
传感器
A B
C
E
L
D
  A0043225
DN A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
D
[mm]
E
[mm]
L
[mm]
25 mm (DIN) 75 72 56.6 26 94 140
1" (ANSI) 75 72 56.6 22.6 94 140
卡箍，带防腐垫圈
L
A B
  A0043226
DIN 32676 卡箍
1.4404（316L）
订购选项“过程连接”，选型代号 DB
DN
[mm]
EN 10357（DIN 11850）配合管道
[mm]
A
[mm]
B
[mm]
L
[mm]
25 30 × 2（DN 25） 50.5 26 229
表面光洁度：Ra ≤ 0.78 µm
使用管道清洗器时，请注意测量管和过程连接（B）的内径。
Tri-clamp 卡箍
1.4404（316L）
订购选项“过程连接”，选型代号 FA
DN ASME BPE 配合管道
[mm]
A
[mm]
B
[mm]
L
[mm]
1" 25.4 × 1.65 50.4 22.1 197
表面光洁度：Ra ≤ 0.78 µm
使用管道清洗器时，请注意测量管和过程连接（B）的内径。
Teqwave H
22 Endress+Hauser
ISO 2852 卡箍（图 2）
1.4404（316L）
订购选项“过程连接”，选型代号 IB
DN ISO 2037 配合管道

B
  A0043202
订购选项“安装附件”，选型代号 PC“变送器安装架（管装）”；或日后通过订货号 50062121 订购
A
[in]
B
[in]
C
[in]
 不超过 2.36 6.69 4.29
Teqwave H
26 Endress+Hauser
传感器
A B
C
E
L
D
  A0043225
DN A
[in]
B
[in]
C
[in]
D
[in]
E
[in]
L
[in]
25 mm (DIN) 2.95 2.83 2.23 1.02 3.7 5.51
1" (ANSI) 2.95 2.83 2.23 0.89 3.7 5.51
卡箍，带防腐垫圈
L
A B
  A0043226
Tri-clamp 卡箍
1.4404（316L）
订购选项“过程连接”，选型代号 FA
DN ASME BPE 配合管道 A
[in]
B
[in]
L
[in]
1" 1" 2 0.87 7.76
表面光洁度：Ra ≤ 30.71 µin
使用管道清洗器时，请注意测量管和过程连接（B）的内径。
ISO 2852 卡箍（图 2）
1.4404（316L）
订购选项“过程连接”，选型代号 IB
DN ISO 2037 配合管道
[in]
DN
ISO 2852 卡箍
[in]
A
[in]
B
[in]
L
[in]
1" 1.00 × 0.06 1" 2.00 0.89 9.0
表面光洁度：Ra ≤ 30.71 µin
使用管道清洗器时，请注意测量管和过程连接（B）的内径。
Teqwave H
Endress+Hauser 27
焊座，带防腐垫圈
L
A B
  A0043230
ISO 2037 焊座